
 
 

      

 

 
 

 

 

 

 

DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N 3046 DEL 28/12/22 
PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 

 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0003046/2022; 
 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla fornitura di servizio di stampa agenda 2023; 
 
VISTO che per mero errore materiale il totale, non imponibile IVA art. 72, riportato nella Decisione a 
Contrattare è di 5.882,00 Euro invece di 5.912,00 Euro; 
 
VERIFICATO che lo scostamento rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare, mentre l’ordine 
(numero 118/2022) riporta importo e descrizione corretti; 
 

DISPONE 

 

la Decisione a contrattare Prot. 0003046 è da ritenersi modificata come da dettaglio seguente: 

- l’importo non imponibile IVA della fornitura affidata a Grafica KC Sas è pari a 5.912,00 Euro; 
 
 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 

 


		2023-02-24T15:40:16+0100
	Maria Losurdo




